
                       ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN COVASNA 

 

HOTĂRÂREA Nr. 109/2024 

privind aprobarea Documentaţiei tehnice privind actualizarea informațiilor și datelor 

tehnice ale drumului județean DJ 121A nr. cad. 25639, tronson limita UAT Boroșneu 

Mare- DN 11 

 

Consiliul Județean Covasna, 

întrunit în ședința sa ordinară din data de 10 iulie 2024, 

 analizând Referatul de aprobare al Președintelui Consiliului Județean Covasna 

privind aprobarea Documentaţiei tehnice privind actualizarea informațiilor și datelor 

tehnice ale drumului județean DJ 121A nr. cad. 25639, tronson limita UAT Boroșneu 

Mare- DN 11, 

 văzând Raportul Direcției juridice și dezvoltarea teritoriului, precum și avizele 

comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Județean Covasna, 

având în vedere: 

- Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și 

completările ulterioare; 

- art. 41 alin. (3) din Legea cadastrului și publicității imobiliare nr. 7/1996, 

republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

- adresa Luffy Vilmos P.F.A din data de 31.05.2024, înregistrată la Consiliul 

Județean Covasna sub nr. 9390/31.05.2024;    

  în baza art. 173 alin. (3) lit. f) și în temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de 

urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 

completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă Documentaţia tehnică privind actualizarea informațiilor și 

datelor tehnice ale drumului județean DJ 121A nr. cad. 25639, tronson limita UAT 

Boroșneu Mare- DN 11, elaborată de Luffy Vilmos P.F.A, cu sediul în municipiul Sfântu 

Gheorghe, județul Covasna, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

  Art. 2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcția 

juridică și dezvoltarea teritoriului și Direcția economică din cadrul aparatului de 

specialitate al Consiliului Județean Covasna. 

  

Sfântu Gheorghe, 10 iulie 2024. 

TAMÁS Sándor 

Preşedinte 

Contrasemnează: 

           SZTAKICS István-Attila 

Secretar general al județului Covasna 

 


